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Voorwoord

Het geheim van een droomvilla bevindt zich in de kwaliteit van de 
locatie, de kavel, de tuin en natuurlijk de villa zelf. Aan de rand van 
villawijk ‘Breloftpark’ liggen 5 kavels met prachtige villaontwerpen. De 
villa’s hebben ieder een eigen karakteristieke waarde. Maar niet alleen 
in de villa’s zit kwaliteit, ook in de kavels en in de inrichting van het 
openbaar gebied komt deze kwaliteit terug. De naam ‘Breloft’ betekent 
‘weids zicht’. De ruime kavels in Park Breloft hebben fraai uitzicht over 
bollenvelden en een groen middengebied, en liggen naast de villawijk, 
grenzend aan het onverharde Dompad waar de Noordwijkse duinen 
overgaan in een oase van rust.

De erfgrenzen van de kavels dienen groen ingericht te worden, 
waardoor Park Breloft rust en kwaliteit uitstraalt. Ook de inrichting van 
het openbaar gebied is ruim opgezet.

In dit document vind je alle benodigde informatie terug met betrekking 
tot de kavels.
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Kaveloverzicht
Afmetingen bebouwing
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watergang t.b.v. kwelwater (dient te worden behouden)

Watergang Zomerpeil --> watergang droog
Winterpeil
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erfafscheiding

ca. 1000

Inrit Kavel 
2,3,4,5

Bestaande muur

Kavel 1
Kaveloppervlakte	 ca. 607 m²

Kavel 2
Kaveloppervlakte	 ca. 602 m²
Mandeligoppervlakte	 ca. 109 m²
Totaaloppervlakte	 ca. 711 m²

Kavel 3
Kaveloppervlakte	 ca. 600 m²
Mandeligoppervlakte	 ca. 109 m²
Totaaloppervlakte	 ca. 709 m²

Kavel 4
Verkocht

Kavel 5
Kaveloppervlakte 	 ca. 948 m²
Mandeligoppervlakte	 ca. 109 m²
Totaaloppervlakte	 ca. 1057 m²
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Kavel 1
Kavelpaspoort
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Kaveleigenschappen
Kaveloppervlak	 ca. 602 m²

Mandelig oppervlak	 ca. 109 m²

Totaal oppervlak	 ca. 711 m²



6

000.000.000

00
0.
00
0.
00
0

Dit kavel vervangen

door de juiste

kaveltekening van

je betreffende

project
NIETDELETE!!

Deze gebruiken om gegevens

funderingsadvies over te nemen:

-
sondering

-
waterpeil

-
put

-
dorpel etc.

Tip: PDF als underlay importeren uit

map constructeur, indien aanwezig

2 stuks RD-punt bij twee

hoekpunten van kavel!

bepalen met 'line' van 0,0,0 punt in

de ...Kadata... ACAD zoals

gedownload van Kadaster.

x=

y= RD-Coördinaat

SW

P

D

550 7000 880

8430

63
50

45
00

55
0

11
40

0

550 7000 880

8430

41
00

45
60

27
40

11
40

0

3 m9 m8.5 m
3.4 m

13.1 m
13.5 m

1 : 200

Kavel

Perceel

Bouwvlak hoofdgebouw
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Legenda
Watergang t.b.v. kwelwater

Bestaande erfafscheiding

Kavel 3
Kavelpaspoort
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Kaveleigenschappen
Kaveloppervlak	 ca. 600 m²

Mandelig oppervlak	 ca. 109 m²

Totaal oppervlak	 ca. 709 m²
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Kaveleigenschappen
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Totaal oppervlak	 ca. 1057 m²
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